
CENOVÁ PONUKA      
      

Cenová ponuka číslo: Zatienit s.r.o.

Dátum vyhotovenia: Pannónska 8

Svätý jur

90021

www.zatienit.sk

Cenovú ponuku spracovala: Odberateľ:

Naďa Gregorovičová Meno:

0948 292 248 Adresa:

zatienit@gmail.com Tel. kontakt:

Mail:

Produkt Šírka (cm) Výsuv (cm) Cena kus Počet

Markíza PAN s motorom 550 350 3493 1

Montáž 40 6

Kotviace prvky 76 1

Doprava a réžia do 20 km 20 1

Cena spolu bez DPH

Cena spolu s DPH

Poznámky ku cenovej ponuke:

Záruka na motor je 2 roky.

Záruka na markízu je 4 roky.

16 farebných prevedení konštrukcie v cene

297 farieb látky v cene

Cena

3 493,00 EUR

240,00 EUR

76,00 EUR

20,00 EUR

Platnosť cenovej ponuky 
je 10 dní.

2 297,40 EURZáloha z celkovej sumy 50%

Príplatkové produkty: Cena bez DPH

86,00 EUR

196,00 EUR

4 594,80 EUR

3 829,00 EUR

Otrasové čidlo

Ovládanie na mobilný telefón


